Parkhotel Portschach

MICE
ALPS

191 Zimmer, alle mit Balkon und Seeblick, 40.000m? Hotelpark und Veranstaltungsméglichkeiten bis zu 500 Personen. Unser
Haus ist eindeutig mehr als ein Event- und Seminarhotel.

Bedurfnis

Lage

Anzahl Zimmer

Kapazitat

max. Veranstaltungsflache
Zimmerpreis

Kontakt

Kontakt
Frau Carolin Krassnitzer-Feyock

Detail

Parkplatze vorhanden
Anzahl Parkplatze

Anzahl Restaurants

WLAN

Tonanlage / Mikro
Internetanschluss
Starkstrom

Lastenaufzug

Klimaanlage

Aufdenbereich
Prasentationstechnik
Terrasse / Balkon vorhanden
Aufzug vorhanden

Fester Technikpartner

DJ- / Musikanlage vorhanden
Behindertengerecht
E-Ladestationen

Anzahl E-Ladestationen
Hybrid-Tagung moglich

Telefon
0043 664 88337907

Congress, Event, Golf, Hike & Bike, Incentive, Meeting,
Teambuilding, Workation, Workshop

Landlich, Wassernahe

191

500

40000 m*

100-€

Email
verkauf@parkhotel-poertschach.at
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Raume

Name

Salon
Velden

Salon
Carinthia

Raum
Wortherse
el

Raum
Wortherse
ell

Wortherse
el+ll

Veranstalt
ungsraum
Palme
und
Palmenba
r

Palmente
rrasse

Beschreibung

16,5

16,5

14,3

14,3

14,3

Breite

(in m)

11,9

5,8

17,8

99

99

170

85

255

317

462

Stuhlreihe

n

75

75

110

70

220

150

Parlamen

tarisch

32

60

36

98

80

U-Form

22

22

32

28

42

46

Stehend Gala

160 120

250 200

Starten Sie lhren Seminartag mit einem traumhaften Seeblick, lernen die regionale Kulinarik kennen, atmen im Hotelpark tief
durch und lassen den Tag mit einem Sprung in den Worthersee ausklingen. In den kiihleren Monaten steht unser SPA Bereich mit

Hallenbad und Saunen zur Verfligung.

Fur Firmenfeiern kdnnen Sie unseren Veranstaltungsraum "Palme" exklusiv buchen oder nutzen Sie unsere grof3ziigigen Flachen
fiir Teambuilding, Produktprasentationen oder Kundenbindung. Hier arbeiten wir mit regionalen Partnern zusammen um lhnen

ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis zu bieten.

Um fur Thr bevorstehendes Seminar oder lhren Firmenevent die richtige Wahl zu treffen, laden wir Sie herzlich zu

einer Besichtigung inklusive Verpflegung ein. Wir freuen uns, Sie durchs Haus zu fiihren und lhnen unser Seminarhotel und die
Raumlichkeiten flr Veranstaltungen und Feiern in Karnten prasentieren zu kdnnen. Unser Veranstaltungsteam steht Ihnen das
ganze Jahr Uber zur Verfligung.
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Salon Carinthia Steingarten
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Hittendorf im Park

Hotelbar mit Lobby & Seeterrasse Hotelpark Palmenrestaurant



Veranstaltungsraum "Palme" Seminarraum Worthersee



Style Suite Strandrestaurant Seminarraum Worthersee Il
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